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Idrottsnämnden    

 

Förslag till åtgärder för att Grimsta idrottsplats ska godkännas 

för allsvenskt fotbollsspel 2009 
 

Förslag till beslut 

 

Idrottsförvaltningen föreslår idrottsnämnden beslutar följande. 

 

1. Idrottsnämnden godkänner redovisningen 

2. Idrottsnämnden beslutar om investering på Grimsta IP:s A-plan  med 

konstgräs och planvärme 2009/2010 

3. Idrottsnämnden förklarar paragrafen omedelbart justerad. 

 

 

 

 

Inger Båvner 

Förvaltningschef 

 

           Kjell Olofsson           Anders Berlin          Åke Roxberger 

           Avd.ch FB-avd.       Avd.ch Driftavd.       Avd.ch Planavd. 

         utomhus 

 

UTLÅTANDE 

 

Ärendets beredning 

 

Ärendet har beretts av förenings- och beställaravdelningen i samråd med 

planeringsavdelningen och driftavdelning utomhus. 
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Bakgrund 

 

Stockholmsområdet fick under hösten på nytt sitt fjärde allsvenska fotbollslag, och 

Stockholms stad sitt tredje, då IF Brommapojkarna åter gick upp i allsvenskan. Vi 

föregående tillfälle hösten 2006 beslutade idrottsnämnden om omfattande 

investeringar i Grimsta idrottsplats för att få arenan godkänd av Svenska 

Fotbollförbundet för allsvenskt spel säsongen 2007. Den totala 

investeringskostnaden för modernisering av Grimsta idrottsplats var cirka 30 mkr 

varav 18 mkr kunde hänföras till kraven för att få arenan godkänd som allsvensk 

fotbollsarena. 

 

Svenska Fotbollförbundet har sedan dess skärpt kraven på allsvenska 

fotbollsarenor och från och med säsongen 2008 ska arenorna ha installerad 

plantäckning/planvärme. Djurgårdens IF hade säsongen 2008 dispens från detta 

krav men från och med 2009 kommer Stockholms Stadion att uppfylla även detta 

krav.  

 

Förvaltningens synpunkter 

 

Dispens kan medges om stora investeringar kommer att ske på arenan under 

närmast treårsperiod. Idrottsförvaltningen har nu överenskommit med IF 

Brommapojkarna om ett förslag att lägga in konstgräs och planvärme på Grimsta 

IP:s A-plan. Denna investering skulle långsiktigt innebära att Grimsta idrottsplats 

skulle bli en match- och träningsarena av hög kvalitet och med ett mycket högt 

möjligt nyttjande. Samtidigt som investeringen långsiktigt möjliggör allsvenskt 

spel på Grimsta IP blir det en ordentlig satsning på breddfotbollen i Stockholm 

som även Stockholms Fotbollförbund står bakom. Detta skull också innebär att det 

inte görs några förgävesinvesteringar på Grimsta IP om eller när IF 

Brommapojkarna flyttar till den planerade nya matcharenan i Bällsta.  Därmed 

skulle också dispens kunna medges för spel på Grimsta IP säsongen 2009.  

 

IF Brommapojkarna har lämnat in en dispensansökan där den tilltänkta 

investeringen med konstgräs och planvärme redovisas. Dispensansökan är 

bordlagd på Svenska Fotbollförbundet i avvaktan på beslut av idrottsnämnden.   

Kostnaden uppskattas av förvaltningen till 15-20 mkr. Ett särskilt genomförande 

och tilldelningsbeslut kommer att tas upp i nämnden under våren under 

förutsättning av ett godkännande av idrottsnämnden. 

 

Läktarkapaciteten beträffande sitt- och ståplatser och sektioneringar och 

toalettkapacitet på Grimsta IP kommer att lösas genom tillfälliga läktare och i 
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övrigt med tillfälliga lösningar. Kostnaden för detta kommer att finansieras genom 

planhyran. 

 

Förvaltningen föreslår mot bakgrund av ovanstående att idrottsnämnden beslutar 

att godkänna föreslagen investering i konstgräs och planvärme på Grimsta IP. 

Kostnaden inryms i befintlig investeringsbudget. 

 

SLUT 


